办公

关

为加强我

公会议的有

现将名单

组长:   陈

副组长: 任

关于设立独

我省独立学院

有关精神，决

单公布如下：

陈万寅 (南

任亚肃 (南

封晓倩 (东

独立学院

院图书馆建

决定设立独

南京航空航天

南京大学金陵

东南大学成贤

图书馆工

建设，根据江

独立学院图书

天大学金城

陵学院)

贤学院)

江苏省高

工作协作小

江苏省高等学

书馆工作协

城学院)

高等学校图

二〇一

小组的通

学校图书情

协作小组。

图书情报工

一五年九月

通知

情报工作委员

工作委员

月十九日

员会

会